
 

UCHWAŁA NR 939/2022 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży 

do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 

„Dostosowanie wybranych pomieszczeń w placówkach oświatowych Powiatu Polickiego 

do standardów Modelu Dostępnej Szkoły” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  1. Upoważnia się pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z wykonywaniem  

w imieniu Powiatu Polickiego umowy o roboty budowlane w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Dostosowanie wybranych pomieszczeń w placówkach oświatowych 

Powiatu Polickiego do standardów Modelu Dostępnej Szkoły” – Remont w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie upoważnia do dokonywania zmian  

w  umowie. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Osrodka 

Wychowawczego w Trzebieży. 

 

§ 3.  Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowi, iż zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

W dniu 28 grudnia 2022 r. zawarto umowę pomiędzy Powiatem Polickim  

a Panem Krzysztofem Wójcikiem, zamieszkałym w Uniemyślu 9 (72-015), prowadzącym 

działalność gospodarczą pod firmą AUTOMATO Krzysztof Wójcik z siedzibą  

w Uniemyślu 9 (72-015). 

 Przedmiotem ww. umowy jest wykonanie wszelkich robót budowlanych, wymaganych do 

kompletnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie wybranych pomieszczeń  

w placówkach oświatowych Powiatu Polickiego do standardów Modelu Dostępnej Szkoły” na 

podstawie dokumentacji projektowej i projektów wykonawczych, wykonanie kompletnej 

wymaganej dokumentacji powykonawczej, przygotowanie wszystkich dokumentów, 

uzyskanie wszelkich decyzji i uzgodnień wymaganych prawem oraz wynikających z dobrej 

praktyki i wiedzy wykonawcy, niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, o ile 

jego uzyskanie jest wymagane przepisami prawa oraz wykonanie wszelkich innych 

czynności, które okażą się niezbędne do wykonania obowiązków lub osiągnięcia 

oczekiwanych rezultatów. 

Zgodnie z uwarunkowaniami uwzględnionymi w niniejszej umowie jedną ze stron 

podejmującą czynności formalne związane z realizacją tejże umowy jest zamawiający,  

tj. Powiat Policki. Okoliczności te dotyczą m.in. podejmowania decyzji w zakresie realizacji 

poszczególnych prac objętych przedmiotem zamówienia, czy też zatwierdzania częściowego 

wykonania robót budowlanych, realizowanych zgodnie z uprzednio zatwierdzonym przez 

zamawiającego szczegółowym harmonogramem rzeczowo-finansowym inwestycji.  

 

Z uwagi na konieczność sprawnej realizacji procesu budowlanego istotnym jest,  

aby tryb podejmowania decyzji w omawianym tu zakresie odbywał się sprawnie i bez zbędnej 

zwłoki czasowej. Stąd też zasadnym wydaje się upoważnienie Dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, sprawującego trwały zarząd nad nieruchomością,  

w której realizowana jest ww. inwestycja, do składania oświadczeń woli związanych  

z wykonywaniem w imieniu Powiatu Polickiego umowy o roboty budowlane w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie wybranych pomieszczeń w placówkach 

oświatowych Powiatu Polickiego do standardów Modelu Dostępnej Szkoły” – Remont  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


